segunda-feira, 19 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ:

”... Juazeiro, 31 de outubro de 2022...”

LEIA-SE:

”... Juazeiro, 04 de novembro de 2022...”

ERRATA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

ONDE SE LÊ:

”... Juazeiro, 31 de outubro de 2022...”

LEIA-SE:

”... Juazeiro, 04 de novembro de 2022...”

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA.

CONTRATADO: ARCELOMITTAL BRASIL S.A. CNPJ sob nº 17.469.701/0138-21.

Errata da Edição nº 001024, Caderno 01, Página 003, em 10 de novembro de 2022.

EM 19/12/2022.

ATENCIOSAMENTE,

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB6D8610618819AE6AEC65A1EAAC90D

		2022-12-19T15:36:10-0300